To: @Ichulpmiddelen.nl

Cc: @Ichulpmiddelen.nl
[ 5.1.2¢ )] '

From:; )

Sent: Mon 10/5/2020 12:57:29 PM

Subject: RE: akkoord order Antigeentesten zonder ontbindende voorwaarde opevaluatie
Received: Mon 10/5/2020 12:57:29 PM

Ik ben akkoord met alles wat ervoor zorgt dat de order nu snel geplaatst kan worden.

) @minvws.nl]

Ik heb contact gehad medie nog even met afstemt wat de beste weg voorwaarts is op de juridische
aspecten.

Kizn

@minvws.nl

Van: @Ichulpmiddelen.nl>

Verzonden: vrijdag 2 oktober 2020 17:02

Aan: 51 5.1.2e )@minvws.nl>
cc: SR SREDM @ ichulpmiddelen.ni>; [IIEEESINN JEEEM @ chulpmiddelen.ni>; [N

@minvws.nl>
Onderwerp: akkoord order Antigeentesten zonder ontbindende voorwaarde op evaluatie

Wil jij met juridische zaken afstemmen of haar meerdere[EIEE)) dat Mediq de order kan plaatsen op het
moment dat JZ-VWS akkoord heeft gegeven op de met leverancier overeengekomen voorwaarden?

995192

MEEESM @!chulpmiddelen.nl];

Tevens heb ik nogmaals jouw akkoord nodig om te zorgen dat Mediq de order kan gaan plaatsen voor de Antigeen testen ondanks
het feit dat leveranciers niet akkoord zijn met de ontbindende voorwaarden op de validatie (zie bijgevoegde ppt uit het stuurgroep
overleg) en/of de Mediq voorwaarden. Het lijkt mij namelijk niet wenselijk om het verslag van het stuurgroep overleg te versturen

richting Mediq als bevestiging van VWS.

Verder ter informatie met betrekking tot de order voor Quidel:

- Deze order staat on hold omdat Quidel eigenaarschap eist over de uitkomsten van de validatie uitgevoerd door het RIVM

wat wetenschappelijk gezien voor het RIVM een no go is.

Graag jouw akkoord om de orders voor de antigeentesten ondanks de risico’s te kunnen plaatsen.

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium hulpmiddelen




tel,

Ichulpmiddelen.nl

995192



